

# **LZDM Ejendomme ApS**

Hjallesevej 67, 5230 Odense M

CVR-nr. 40 89 06 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

Loay Zeraiq  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LZDM Ejendomme ApS  
Hjallesevej 67  
5230 Odense M

CVR-nr.: 40 89 06 37  
Stiftet: 28. oktober 2019  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Loay Zeraiq

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af manøvrebane og udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 403.414 kr. mod 287.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.388 kr. mod 113.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>403.414</b>	<b>287.207</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-72.969	-91.152
<b>Driftsresultat</b>	<b>330.445</b>	<b>196.055</b>
Andre finansielle indtægter	54	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.743	-86.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.756</b>	<b>109.159</b>
1 Skat af årets resultat	-35.368	3.960
<b>Årets resultat</b>	<b>153.388</b>	<b>113.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	153.388	113.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.388</b>	<b>113.119</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.129.641	4.400.635
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.189	59.913
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.160.830</u>	<u>4.460.548</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.160.830</u></b>	<b><u>4.460.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.981	140.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.280	0
Udskudte skatteaktiver	18.300	4.400
Andre tilgodehavender	9	0
Periodeafgrænsningsposter	11.840	30.247
Tilgodehavender i alt	<u>152.410</u>	<u>175.197</u>
Likvide beholdninger	<u>78.341</u>	<u>168.046</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>230.751</u></b>	<b><u>343.243</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.391.581</u></b>	<b><u>4.803.791</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	138.981	-14.407
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>178.981</b>	<b>25.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.953.475	1.964.464
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.953.475	1.964.464
4 Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	128.000
Gæld til pengeinstitutter	1.468	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.050.601	0
Selskabsskat	49.268	440
Anden gæld	87.788	2.685.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.259.125	2.813.734
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.212.600</b>	<b>4.778.198</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.391.581</b>	<b>4.803.791</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-14.407	25.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.388	153.388
	<b>40.000</b>	<b>138.981</b>	<b>178.981</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	49.268	440
Årets regulering af udskudt skat	-13.900	-4.400
	<b>35.368</b>	<b>-3.960</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	141.743	86.896
	<b>141.743</b>	<b>86.896</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. januar 2023	243.000	4.424.893
Tilgang	32.000	0
Afgang	0	-1.259.385
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>275.000</b>	<b>3.165.508</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	183.087	24.258
Årets afskrivninger	60.724	12.245
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-636
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>243.811</b>	<b>35.867</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>31.189</b>	<b>3.129.641</b>



## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	2.023.475	70.000	1.953.475	1.681.348
	<u>2.023.475</u>	<u>70.000</u>	<u>1.953.475</u>	<u>1.681.348</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2023 udgør 2.034 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hcs regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.130 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding Odense ApS, CVR-nr. 39 90 05 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.